

Specifikace činností a dodávek pro stanovení nabídkové ceny

Poř. číslo	Položka	Měrná jednotka (MJ)	Předpokládaný objem MJ za 2 roky	Cena za MJ bez DPH	Celková cena za 2 roky bez DPH
ČIŠTĚNÍ A ÚKLID KOMUNIKACÍ					
1.1 Letní úklid					
1.1.1	<u>Strojní čištění vozovek dle čl. 1.5.2.1.</u> (náklady na 1 strojně ošetřený km)	km	6 500,00	1 580,00	10 270 000,00
1.1.2	<u>Strojní čištění chodníků dle čl. 1.5.2.1.</u> (náklady na 1 strojně ošetřený km)	km	5 500,00	1 850,00	10 175 000,00
1.1.3	<u>Ruční čištění dle čl. 1.5.2.3.</u> (náklady na 1 ručně ošetřený km)	km	650,00	2 500,00	1 625 000,00
1.1.4	<u>Blokové čištění dle čl. 1.5.2.4.</u> (náklady na 1 ošetřený km)	km	400,00	6 450,00	2 580 000,00
1.1.5	<u>Kropení komunikací dle čl. 1.5.2.5.</u> (náklady na kropení 1 strojně ošetřeného km)	km	100,00	920,00	92 000,00
1.1.6	<u>Ekologické havárie dle čl. 1.5.2.6.1</u> (náklady na 1 výjezd)	výjezd	30,00	5 000,00	150 000,00
1.1.7	<u>Komunální odpad dle čl. 1.5.2.6.2</u> (náklady na likvidaci 1 t odpadu)	t	1,00	3 000,00	3 000,00
1.1.8	<u>Biologicky rozložitelný odpad dle čl. 1.5.2.6.2</u> (náklady na likvidaci 1 t odpadu)	t	1,00	2 500,00	2 500,00
1.1.9	<u>Nebezpečný odpad dle čl. 1.5.2.6.2</u> (náklady likvidaci 1 t odpadu)	t	1,00	16 000,00	16 000,00
1.1.10	<u>Chemické odstranění nežádoucí zeleně dle čl. 1.5.2.7.1</u> (náklady na 1 m ² čištěné plochy vč. chemické látky)	m ²	75 000,00	5,00	375 000,00
1.1.11	<u>Mechanické odstranění nežádoucí zeleně dle čl. 1.5.2.7.2</u> (náklady na 1 m ² čištěné plochy)	m ²	75 000,00	10,00	750 000,00
1.1.12	<u>Úklid psích exkrementů dle čl. 1.5.2.8</u> (náklady na 1 m ² čištěné plochy)	m ²	5 000,00	9,00	45 000,00
Letní úklid celkem					26 083 500,00
1.2 Zimní údržba komunikací (vozovek a chodníků) - ZUK					
1.2.1	<u>Strojní zimní údržba vozovek- plužení dle čl. 1.5.3.1.1</u> (náklady na 1 strojně ošetřený km)	km	500,00	70,00	35 000,00
1.2.2	<u>Strojní zimní údržba vozovek - plužení a posyp dle čl. 1.5.3.1.2</u> (náklady na 1 strojně ošetřený km bez posypového materiálu)	km	2 500,00	70,00	175 000,00
1.2.3	<u>Strojní zimní údržba vozovek - plužení a posyp (sůl) se solankou dle čl. 1.5.3.1.3</u> (náklady na 1 strojně ošetřený km bez posypového materiálu)	km	1 750,00	70,00	122 500,00
1.2.4	<u>Strojní zimní údržba chodníků - plužení dle čl. 1.5.3.2.1</u> (náklady na 1 strojně ošetřený km chodníku)	km	2 500,00	70,00	175 000,00

Poř. číslo	Položka	Měrná jednotka (MJ)	Předpokládaný objem MJ za 2 roky	Cena za MJ bez DPH	Celková cena za 2 roky bez DPH
1.2.5	<u>Strojní zimní údržba chodníků - plužení a posyp dle čl. 1.5.3.2.2</u> (náklady na 1 strojně ošetřený km chodníku bez posypového materiálu)	km	5 000,00	70,00	350 000,00
1.2.6	<u>Ruční zimní údržba dle čl. 1.5.3.3</u> (náklady na 1 ručně ošetřený km bez posypového materiálu)	km	200,00	2 500,00	500 000,00
1.2.7	<u>Zimní údržba přechodů pro chodce dle čl. 1.5.3.4</u> (náklady na očištění vstupů na 1 přechodu)	vstup na přechod	7 500,00	65,00	487 500,00
1.2.8	<u>Odstranění sněhu dle čl. 1.5.3.5</u> (náklady na odstranění 1 m3 sněhu)	m ³	500,00	300,00	150 000,00
1.2.9	<u>Posypový materiál inertní - štěrk frakce 2-5 mm dle čl. 1.5.3.7</u> (náklady na 1 t materiálu včetně naložení)	t	500,00	620,00	310 000,00
1.2.10	<u>Posypový materiál inertní - štěrk frakce 4-8 mm dle čl. 1.5.3.7</u> (náklady na 1 t materiálu včetně naložení)	t	50,00	620,00	31 000,00
1.2.11	<u>Posypový materiál inertní - písek dle čl. 1.5.3.7</u> (náklady na 1 t materiálu včetně naložení)	t	500,00	430,00	215 000,00
1.2.12	<u>Posypový materiál - sůl (chlorid sodný) dle čl. 1.5.3.7</u> (náklady na 1 t materiálu včetně naložení)	t	1 250,00	3 100,00	3 875 000,00
1.2.13	<u>Posypový materiál - sůl (chlorid vápenatý) dle čl. 1.5.3.7</u> (náklady na 1 t materiálu včetně naložení)	t	25,00	3 500,00	87 500,00
1.2.14	<u>Solanka dle čl. 1.5.3.7</u> (náklady na 1 l solného roztoku - solanky)	l	80 000,00	2,00	160 000,00
1.2.15	<u>Rozmístění posypových nádob dle čl. 1.5.3.6</u> (náklady na rozvoz, svoz, uskladnění a údržbu 1 ks nádoby)	ks	120,00	1 000,00	120 000,00
1.2.16	<u>Pohotovost ZUK dle čl. 1.5.3.</u> (paušální pohotovost včetně 6 500 km najetých km při zimní údržbě komunikací v jednom zimním období)	měsíc	10,00	1 250 000,00	12 500 000,00
Zimní údržba komunikací celkem					19 293 500,00

Cena celkem za dobu plnění	
Cena celkem za dobu plnění bez DPH	45 377 000,00
DPH 21%	9 529 170,00
Cena celkem včetně DPH	54 906 170,00

Jednotlivé položky zahrnují veškeré náklady nutné k řádnému a bezvadnému provedení uvedených prací v souladu s uzavřenou smlouvou.

Datum vyhotovení: 23. 6. 2022

Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka:

.....

Ing. Aleš Hampl, MBA, Ing. Radim Kotlář
jednatelé společnosti